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چراغ موزه سیمان روشن شد
همزمان با هجدهمین شنبه امید و افتخار صورت گرفت

در هجدهمین شنبه امید و افتخار، فاز نخست 
موزه صنعت افتتاح و سامانه »من شهردارم« 
رونمایی شد. همچنین به صورت همزمان 
۷پروژه عمرانی در مناطق ۵، ۱۰ و ۱۹ به 

بهره برداری رسید.
موزه صنعت در کارخانه قدیمی و از کار افتاده 
سیمان ری ایجاد شده است. کارخانه ای که 
زمانی، کالایی استراتژیک و مهم را تولید 
می کرد، بعدها به دلیل آلودگی، فرسودگی و 
قدیمی شدن تجهیزات و البته نزدیک شدن 
بافت مسکونی به آن، تعطیل شد. کارخانه اما 
آنقدر جذابیت داشت که لوکیشن مناسبی 
برای ساخت قسمت های برخی از فیلم ها و 
سریال ها باشد. به همین خاطر عده ای هشدار 
دادند که ممکن است این بنای تاریخ معاصر، 
آسیب ببیند و از بین برود. در نتیجه مدیریت 
شهری تهران با همکاری دولت، پروژه احیا و 
تبدیل آن به موزه صنعت و سیمان را کلید زد تا 
اینکه دیروز فاز نخست آن در حضور شهردار 
و تعدادی از مدیران شهری به بهره برداری 

رسید.
علیرضا زاکانی در مراسم بهره برداری از این موزه 
و سایر پروژه های مربوط به شنبه امید و افتخار 
گفت: »برای بنده مایه بهجت و شادی است 
به عنوان کسی که فرزند ری است و ریشه، اصل 
و نسب خود را در ری و قبله تهران دارد، این گام 
بلند در جهت رونمایی از یک اثر مؤثر در گذشته 
و حال شهر تهران و این کارخانه را برداشته ایم. با 
توجه به اینکه از کودکی در این کارخانه رفت وآمد 
می کردم و پدرم کارگر این کارخانه بود، افتتاح 
این پروژه برایم شادی مضاعفی دارد. درودیوار آن 
برای من یادآور خاطرات زیادی است. امروز موزه 
صنعت به عنوان یک یادگاری اولیه ایجاد شده و 
امکانات جانبی آن نیز به حوزه نوآوری تعلق پیدا 

کرده است.«

 خلق هویت ثانویه برای پایتخت 
زاکانی با بیان اینکه شهر تهران به جز پایتخت 
بودن، هویت ثانویه ای ندارد، گفت: »تهران 
نیازمند خلق هویت های مؤثر است که یکی از این 
هویت ها، هویت فناورانه به حساب می آید. تهران 
بیشترین و بهترین دانشگاه ها و اندیشکده ها 
را درون خود دارد و بهره مندی از این دانش 
برای گره گشایی از زندگی مردم و نوآوری و 
خلاقیت در تسریع پیشرفت شهر و الگوسازی 
شهر برای ما یک موضوع جدی است.« شهردار 
تهران اضافه کرد: »از این رو، توجه ما به ایجاد 
زیرساخت هاست؛ زیرساخت هایی که در آن 
اهل دانش ما را از میانبرها به قله های مدنظر 
می رسانند. مبتنی بر این نگاه، در کنار حوزه های 
دیگر، شورا و شهرداری همت خود را معطوف به 
این حوزه کرده است تا هویت های متنوعی برای 
تهران  به دست مبارک اندیشمندان و اهل فکر 
خلق کند. با این اقدامات، اهل علم، فرای فضای 
جغرافیایی خود مأمن هایی را می بینند که مسیر 
رشد و شکوفایی را فراروی آنها باز می کند و با یک 
امید بیشتری نسبت به آینده گام برمی دارند. 
مدیریت شهری نیز خود را خادم مردم و کسانی که 
در بحث علم فعالیت می کنند و تحصیل کنندگان 
علم می داند. ما توجه به این جوهره و دقت در 
ظرفیت نخبگان شهر را بااهمیت می دانیم؛ چرا 
که این افراد ویژگی هایی دارند که این ویژگی ها 

می توانند راه بهتری برای رسیدن به افتخار برای 
شهر فراهم کنند.«

لزوم مشارکت فعال شهروندان در طرح »من 
شهردارم«

سکاندار پایتخت با اعلام این موضوع که طرحی از 
سوم )دیروز( تا سیزدهم دی در مدیریت شهری 
در رابطه با مشارکت مردم اجرایی می شود، 
گفت: »در بودجه ۱۴۰۲ فصل خوبی برای 
پروژه های منطقه ای و محله ای دیده شده و ۲هزار 
میلیارد تومان امکان درنظر گرفته ایم و بیش از 
۲هزار طرح در آن دیده شده است، اما اولویت 
دادن به این طرح ها مبتنی بر نظر مردم خواهد 
بود که مقدمه آن با طرحی تحت عنوان »من 
شهردارم« آغاز شده است. در این ۱۰روز نظرات 
مردم پیرامون طرح های منطقه ای اطراف شان 
را دریافت می کنیم. از شهروندان درخواست 
داریم در این طرح مشارکت فعال داشته باشند 
تا این کار مقدمه ای بر مشارکت های بعدی و 
توسعه فعالیت های منطقه ای و محله ای باشد و 
بدین ترتیب سطح خدمتگزاری را برای خودمان 

بیشتر از امروز فراهم کنیم.«

تبدیل شهرری به قطب اقتصادی، فرهنگی و 
گردشگری تهران

مهدی چمران، رئیس شورای اسلامی شهر تهران 

هم در آیین افتتاح ۸ پروژه شهری و رونمایی 
از سامانه »من شهردارم« گفت: »در شهرری 
پروژه های عمرانی، شهرسازی و فرهنگی زیادی 
در حال تکمیل شدن است که می تواند در منطقه 
۲۰ به عنوان طرح های محرک توسعه عمل کند 
و با تکمیل پروژه ها شهرری به قطب اقتصادی، 
فرهنگی و گردشگری تهران تبدیل می شود. 
امیدوارم با تکمیل پروژه فرهنگی طغرل و 
مجموعه فرهنگی شیخ صدوق به زودی شاهد 
رونق اقتصادی در ری باشیم. با توجه به هویت 
تاریخی و فرهنگی شهرری، امیدواریم که با 
تکمیل فاز دوم و استقرار شرکت های دانش بنیان 

اتفاقات بزرگی در این منطقه روی دهد.«

پروژه ای تأثیرگذار در شهرری 
جعفر بندی شربیانی، نایب رئیس کمیسیون 
شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر تهران 
نیز گفت: »با توجه به سرازیر شدن مشکلات شهر 
تهران به ری، مدیریت شهری برای جبران این 
مسئله باید کارهای زیادی انجام دهد. از ابتدا قرار 
ما با شهردار تهران این بود که در شهرستان ری 
با مشارکت نخبگان، شهروندان و مسئولان پروژه 
تأثیرگذار در این منطقه داشته باشیم. با مداخله 
شهرداری تهران برای راه اندازی موزه صنعت 
سیمان، می توان با استفاده از این موزه به عنوان 
نماد پژوهشی و آموزشی به هویت کارآفرینی و 

بعد اقتصادی آن نیز رسید.« 

شهرداری تهران و فرمانداری ری در کنار هم 
حمید زمانی، فرماندار ویژه شهرستان ری 
با بیان اینکه اوج خوشحالی خودم را از 
افتتاحیه امروز به شورای شهر تهران و مردم 
عرض می کنم، گفت: »فرمانداری ری در کنار 
شهرداری تهران، دوش به دوش هم برای 
پیشبرد برنامه های ارتقای کیفیت زندگی 
در این محدوده حرکت می کنند. مدیریت 
سیاسی ری در پروژه نفرآباد، توسعه حرم و 
بسیاری از موضوعات دیگر در کنار شهرداری 

بوده است.«

مهدی اسماعیل  پورگزارش
روزنامه نگار

روز آرام برفی
۱۰هزار نیروی خدماتی شهرداری از جمعه شب، معابر 

پایتخت را برای بارش های زمستانی آماده کردند

اگرچه هواشناسی اعلام کرده بود که شنبه، بارش برف و 
باران اغلب نقاط تمام کشور را در برمی گیرد، اما شاید کمتر 
پایتخت نشینی تصور می کرد، تهران اینگونه سفیدپوش شود 

و اینگونه زیبایی زمستانی خود را به رخ بکشد.
به گزارش همشهری، ساعت 7 و نیم صبح دیروز بارش 
برف در تهران به ویژه نقاط شمالی شهر آغاز شد و بسیاری 
از کوچه های مناطق یک، ۲، 3 و 5 در کمتر از یک ساعت، 
رخت سفید بر تن کردند. در این بین، برخی اگر چه عنوان 
کردند که درپی بارش ها معابر اصلی پایتخت قفل شده اند، 
اما رصدهای ترافیکی و آنچه بازدیدهای میدانی خبرنگاران 
شهری همشهری نشان می داد، دیروز ترافیک تهران، شرایط 
غیرعادی نداشت. با این حال یکی از شهروندان در تماس با 
همشهری گفت: »مسیری را که از مقدس اردبیلی تا چهارراه 
استخر و خیابان اتحاد باید در ۴5دقیقه طی می کردم، حدود 
۲ساعت و ۱5دقیقه زمان برد. حدود ساعت ۱۰و نیم صبح در 
برخی محدوده ها مثل بزرگراه مدرس تا چهارراه جهان کودک 
مجبور شدم پیاده بروم و خیلی از خودروها به خاطر اینکه 
درست شن پاشی انجام نشده بود، سُــر می خوردند و این، 
ترافیک درست می کرد.« او البته گفت که ساعت ۱3همین 
مسیر را برگشته و حدود ۴5دقیقه در مسیر بوده است. 
شهروندی دیگر اما اعلام کرد که ساعت ۱۱دیروز، محدوده 
بزرگراه ارتش تا درکه را با تاکسی اینترنتی طی کرده و در 

مسیر، ترافیک روان و عادی بوده است.

مانور برف روبی
از حدود ۲ماه پیش، مانورهای برف روبی و تکمیل تجهیزات 
زمستانی ایستگاه های برف روبی در مناطق ۲۲گانه تهران 
آغاز شد. از سوی دیگر با هماهنگی معاونت خدمات شهری و 
سازمان های پسماند و فضای سبز شهرداری، بیش از ۱۰هزار 
نیروی خدماتی و کارگری آماده شدند تا درصورت پیش بینی 
بارش برف و باران یا رخداد سیلاب، آمادگی لازم را داشته 
باشند. مدیر کل خدمات شهری شهرداری تهران در همین 
ارتباط گفت: »امسال در نزدیک به 3هزار نقطه در سطح 
شهر تهران از جمله معابر بزرگراهی و معابری که تردد برای 
شهروندان سخت تر است، مخازن شن و نمک تعبیه شده و 
دسترسی محلی نیز در این زمینه ایجاد شده است.« علیرضا 
جعفری با بیان اینکه در کل معابر شهر با توجه به درجه بندی 
یک، ۲ و 3 خدمات رسانی به شهروندان انجام می شود، افزود: 
»این خدمات رسانی براساس اولویت معابر بزرگراهی، معابر 
درجه یک و درجه دو و سپس در محلات و کوچه ها حتی 
معابر بن بست و فرعی نیز انجام می شود. درصورت بارش 
برف به ترتیب اولویت در تمام معابر رسیدگی و شن و نمک 
توزیع خواهد شد.« او اعلام کرد که اگر مردم نیاز به استفاده از 
کیسه های شن و نمک برای تردد خودروهای خود در برخی 

معابر داشته باشند می توانند با سامانه ۱37 تماس بگیرند.

زاکانی: غافلگیر نشدیم، این غافلگیری ما نیست
شهردار تهران هم دیروز با اشاره به ترافیک تهران همزمان با 
آغاز بارش باران و برف گفت: »در رابطه با ترافیک تهران غافلگیر 
نشدیم. این غافلگیری ما نیست، بلکه ظرفیت و اقتضاهایی 
است که در شهر وجود دارد که با یک بارش گره های ترافیکی 
ایجاد می شود.« علیرضا زاکانی افزود: »در برخی از شب هایی 
که بارندگی سنگین و زیادی در شهر تهران وجود دارد، ۱۰هزار 
نفر در خیابان ها کار می کنند. برای اینکه آب گرفتگی در سطح 
شهر نداشته باشیم نیروهای خدماتی در حال فعالیت هستند. 
بارش باران و ایجاد ترافیک غافلگیری نیست.« او با بیان اینکه 
تا زمانی ۶۶درصد حمل ونقل با ماشین شخصی صورت گیرد و 
تنها 3۴درصد ترددها در شهر با حمل ونقل عمومی باشد، ترافیک 
وجود دارد، گفت: »تا زمانی که این آمار برنگردد، ترافیک باقی 
می ماند. ما میراث دار یک مجموعه  قدیمی هستیم؛ مثلا در حوزه 
اتوبوسرانی ۱75اتوبوس وارد ناوگان شده اند یا 9۸درصد ناوگان 
ون، سنی بالای ۱5سال دارد. ما ۶3۰دستگاه ون را خریداری 
کردیم و اکنون در مسیر شماره گذاری و واگذاری است؛ در طول 
این مدت تمام تلاشمان این بوده که نگذاریم شهر به مشکل 
بربخورد و تا زمانی که مشکل حمل ونقل عمومی را حل نکنیم 
این موارد اتفاق می افتد. ان شاءالله دست به دست هم دهیم تا 

مشکل تهران حل شود.«

بازدید از عباس آباد سفیدپوش
صبح دیروز درحالی که پل طبیعت در پی نخستین بارش 
برف زمستانی امسال تهران، کاملا سفیدپوش شده بود 
علیرضا زاکانی به اراضی عباس آباد رفت تا از پروژه های 
فرهنگی، گردشگری و نوآورانه این محدوده پایتخت بازدید 
کند. به گزارش همشهری، بازدید شهردار تهران از ساعت 
۶:3۰ دقیقه صبح و از میدان مشاهیر آغاز شد و بازدید از 
پهنه غربی همچون بوستان نوروز، آسمان نمای گنبد مینا، 
بوستان اکو، پل طبیعت، بوستان آب و آتش و اقیانوس 
پارک در ادامه صورت گرفت. معرفی و بازدید از پروژه های 
بوستان فناوری های دیجیتال )پویا مهر(، خانه خلاق هزاره، 
رواق )بازار گل سابق(، گذر فرهنگ، کوشک باغ هنر، خانه 
شعر و ادبیات هم انجام شد. پروژه های پارکینگ فرهنگ، 
پروژه بنیاد دایره المعارف و بوستان فلسفه و دماوند و پروژه 
باغ موزه جواهرات بانک مرکزی از دیگر برنامه های بازدید 

زاکانی بود.

شهردار منطقه ۹ از تعویض و تعمیر 
۲۳ پروژکتور باریک تاب و پهن تاب 
برج آزادی با هدف افزایش زیبایی 
بصری این المان شهری در هنگام شب 
خبر داد. سیدمحمد رحیم مرتضوی 
گفت: »با توجه به اهمیت برج آزادی 
و اجرای برنامه های مناسبتی در قالب 
ویدئو مپینگ در ایام مختلف سال، 
پروژکتورهای از مدار خارج شده در 
قسمت پایه های برج آزادی مرمت، 
تعویض و راه اندازی شدند.« به گفته 
او، بازدیدهای مستمر و پیگیری رفع 
هرگونه نقص یا تعویض پروژکتورهای 
از مدارخارج شده در دستور کار 

شهرداری منطقه قرار دارد.

23
پروژکتور

در آستانه سالروز شهادت حضرت 
سوگواری  ویژه برنامه  زهرا(س( 
»ام ابیها« به همت شهرداری منطقه 
1۳در میدان شهدا برگزار می شود. به 
گزارش همشهری، برای اجرای برنامه 
سوگواری  ام ابیها فضایی سرپوشیده 
به وسعت 500مترمربع پیش بینی 
شده و از امشب به مدت 4شب از 
ساعت 17تا ۲۲میزبان سوگواران 
است. مرثیه سرایی و عزاداری، تعزیه و 
اجرای آیین های سنتی، اجرای مسابقه 
فرهنگی برای کودکان و نوجوانان و... 
برنامه های تدارک دیده شده هستند.

500
مترمربع

 ساخت تقاطع 
شهید همدانی تا پایان سال

معاون فنی و عمرانی شهردار تهران، از تسریع 
عملیات احداث زیرگذر تقاطع بزرگراه 
شهیدهمدانی با بلوار کوهک خبر داد و گفت که 
گسستگی بین محلات شمال و جنوب بزرگراه 
شهید همدانی، زمینه ساز معضلات اجتماعی و 
ترافیکی متعددی بوده و تکمیل تقاطعات مختلف 
بزرگراه شهید همدانی ازجمله تقاطع با بلوار کوهک، 
این مشکل را حل می کند. به گزارش همشهری، 
آنطور که عباس شعبانی عنوان کرده این پروژه 
با حدود ۴۰درصد پیشرفت اجرایی شده و این 
زیرگذر 5۰۰متری تقاطع کوهک شامل ۲ باند 
شرقی و غربی بوده و در هر باند علاوه بر یک باند 
اضطرار، یک مسیر پیاده رو و ۲خط عبوری درنظر 
گرفته شده است. به گفته این مقام مسئول معارض 
لوله آب، کابل برق ۲۰کیلوولت و فیبرنوری در 
بخش غربی زیرگذر از موانع اجرایی هستند که 
با رفع آنها پروژه تا پایان سال بازگشایی می شود. 
۱77حلقه شمع موردنیاز برای احداث زیرگذر 
تقاطع کوهک، ۱۴۰حلقه شمع بتن ریزی شده و 
حفاری و کیج گذاری سایر شمع ها در بخش های 

فاقد معارض نیز در حال انجام است. 
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گردشگری

عمرانی
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سیمان ری به عنوان نخستین کارخانه 
سیمان ایران، در دی ماه ۱۳۱۲ افتتاح شد 
و تا سال ۱۳۶۰ طی 4مرحله مختلف توسعه 
یافت و میزان تولید آن تا سقف ۶۰۰ تن در 

روز رسید.

۱3۱2
شهرداری تهران در سال ۱۳۹۸ مرمت 
و باز آفرینی کارخانه سیمان ری را به 
سازمان نوسازی شهر تهران سپرد و 
کارخانه در اسفندماه سال ۱۳۹۹ رفع 

معارض شد.

۱398
پس از طراحی و با هدف بازگشایی هرچه سریع تر مجموعه 
در سال ۱4۰۱ در دوره جدید مدیریت شهری عملیات 
اجرایی فاز اول کارخانه از محل منابع سازمان نوسازی شهر 
تهران با هدف تبدیل مجموعه »سیمان ری« به »کار موزه« 

در دستور کار قرار گرفت.

۱40۱

واحدهای کارخانه، تا اواخر سال ۱۳۶۲ فعال بودند، تا اینکه در اسفندماه سال 
۱۳۶۲ به دنبال گسترش شهر تهران و همچنین قدیمی شدن شیوه تولید و از 
رده خارج شدن دستگاه ها همراه با انتشار آلودگی، تولید واحدهای کارخانه 

متوقف و در نهایت در سال ۱۳۶۳ این مجموعه رسما تعطیل شد.

۱362

عملیات مستند سازی ، 
رفع خطر اولیه و 
طراحی آن در سال 

۱4۰۰ صورت پذیرفت.

۱400
ظرف مدت 
۷ماه فاز اول 
موزه صنعت 

به بهره برداری 
رسید.

2000
مترمربع 

 فضای کار 
اشتراکی

۹00
مترمربع 
 گالری و 

مرکز اسناد 

۱000
مترمربع 

موزه صنعت

۵000
مترمربع 
محوطه

تبدیلفضاهایبلااستفادهتوسطصنایعنوینودانشبنیان
حمیدرضا صارمی، معاون شهرسازی و معماری 
تهران با اعلام این موضوع که در فضاهای 
قدیمی شهر تهران که دارای هویت تاریخی و 
ایرانی-اسلامی است، با چالشی تحت عنوان 
فضاهای بلااستفاده شهری روبه رو هستیم، 
گفت: »به عنوان مثال ۷۵درصد از منطقه ۱۶ 
بلااستفاده و تنها ۲۳درصد آن کاراست . بهترین 
راهکار تبدیل این فضاهای بلااستفاده، توسط 
صنایع نوین و دانش بنیان است. این مجموعه 

نیازمند کمک فرمانداری ری است و اکنون 
شهرداری زمینه فعالیت نوین این مجموعه را 
آماده کرده و زمانی می تواند تأثیرگذار باشد که 
مجموعه مدیریت سیاسی ری به راه اندازی آن 
کمک کند. با توجه به تأکیدات شهردار تهران 
مبنی بر تبدیل سیمان ری به قطب صنایع 
نوآوری، امیدواریم با متمرکز شدن شرکت های 
دانش بنیان، این مجموعه تأثیرات خود را بر 

شهرری بگذارد.«

ته
نک

شهرداری ۲۵ میلیارد تومان 
به صورت نقدی در پروژه موزه 

سیمان سرمایه گذاری کرده است.

 کار شبانه روزی و ۳ شیفته 
برای تکمیل فاز نخست موزه 
سیمان آن انجام شده است.

بازدید از این موزه تا 

۱۵فروردین ۱4۰۲ 
برای عموم رایگان است.

روند بازآفرینی مجموعه 

سیمان ری تا ۳سال آینده 
ادامه خواهد داشت.

ساکنان پایتخت می توانند در مدت ۱۰روز مهم ترین پروژه های 
شهری از نگاه خود را در یک اپلیکیشن تلفن همراه مشخص 
کنند. مدیرکل برنامه و بودجه شهرداری تهران در این باره به 
همشهری می گوید: »اکنون نزدیک به ۲هزار پروژه محلی و 
منطقه ای به نظرسنجی گذاشته شده اند تا شهروندان بتوانند 
در انتخاب، اولویت بندی و حتی پیشنهاد پروژه های جدید 

نقش داشته باشند. در نهایت پروژه هایی با بیشترین امتیاز 
در چارچوب لایحه بودجه۱۴۰۲، به شورای شهر ارائه خواهند 
شد.«  امیر شهرابی می گوید: »بخشی از نیرو های اعزامی از 
کارکنان شهرداری هستند و بخشی هم نیرو های مردمی، 
اعضای گروه های دوام، آتش نشان های داوطلب، مربیان ورزشی 
و آموزشگران پسماند خواهند بود. همچنین در پایان طرح به 

شرکت کنندگان در این نظرسنجی جوایزی به قید قرعه اهدا 
خواهد شد.« طرح من شهردارم به ۲شکل اجرا می شود. یکی 
حضور میدانی کارشناسان به عنوان سفیران طرح بودجه ریزی 
شهرداری و در روش دوم شهروندان با شماره گیری کد دستوری 
#3۱۰* ۱37* به صفحه سایت هدایت می شوند و یا مستقیما 
به نشانی manshahrdaram.tehran.ir مراجعه می کنند.

اولویت بندی 2هزار پروژه شهر با نظر مردم

 اولویت بندی پروژه های محلی 
با نظر مردم

مجید باقری، معاون برنامه ریزی، توسعه 
سرمایه انسانی و امور شورای شهرداری: 
قرار است بودجه پروژه های توسعه 
محلی به طور کامل با نظر مردم تعیین 
شود؛ این پروژه ها خروجی جلسات قرار 
خدمت، تماس تلفنی مردم با سامانه 
1۳7 پلاس، جلسات نخبگانی محلات 
و طرح رصد مناطق است که ابتدا 
غربال می شوند؛ زیرا ما پروژه هایی را 
به نظرخواهی مردم خواهیم گذاشت که 
اطمینان به انجام پذیر بودن آنها داشته 
باشیم و تاکنون غربالگری پروژه های 

1۳منطقه انجام شده  است.
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 سیاهه انتشار آلودگی هوا عک
به روز رسانی می شود

سیدمحمدمهدی میرزایی قمی، مدیرعامل 
شرکت کنترل کیفیت هوای تهران: 

آخرین سیاهه آلودگی هوا در سال 
۹6منتشر شده است و بین هر ۳ تا 
5سال در دنیا مطالعات سیاهه انتشار 
صورت می گیرد و در هیچ کشوری از 
دنیا سالانه یا ماهانه مطالعات سیاهه 
انتشار انجام نمی شود. جدا از هزینه و 
زمان انجام این مطالعات، حجم انبوهی 
از اطلاعات وجود دارد که باید از تمامی 

دستگاه ها جمع آوری شود.


